Kapitał  

§8 
Spółka tworzy: 

1. kapitał zakładowy, 

2. kapitał zapasowy,  

3. kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny, 

4. pozostałe kapitały rezerwowe, 

5. zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

§9 

1. Kapitał zakładowy wynosi   1.202.100,00 złotych / słownie: jeden milion dwieście dwa 

tysiące sto złotych /  

2. Kapitał zakładowy dzieli się na 12. 021 /słownie: dwanaście tysięcy dwadzieścia jeden/ 

akcji imiennych  o wartości nominalnej sto złotych każda 

3. Wszystkie akcje zostały objęte przez Skarb Państwa. 

4. Kapitał zakładowy został pokryty gotówką w wysokości  360.